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

Schöne Eigentumswhg., Terr., Bj.
1993, 53 m², 96643 Tirschen-
reuth/Oberpfalz, 140.000,- €; Tel.
0173/3891640

Bauplatz 92545 Pertolzhofen,
900m²1 FH90TSD0179/5065790

Immobilien-Gesuche
Wir kaufen Ihre Immobilie schnell
& unkompliziert.Wir suchenHäu-
ser/Wohnungen für unseren eige-
nen Be s t and . Kon t a k t :
partschgrundbesitz@gmail.com
oder Tel. 0151/18485 369

Sie wollen Ihre Immobilie schnell
& unkompliziert verkaufen? Wir
suchen Häuser/ Wohnungen für
unsere Kunden. Kontakt:
mm@mm-immoconsulting.de
oder Tel: 0157/39288291

Suche in und um München, eine
1-3 Zi.-Whg. für meineMutter nur
von Privat, schnelle Abwicklung
wenn es passt gerne auch renov.
bedürftig. a.martin@stanst.de

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den E i g e nb e s t a nd .
Munich REAL Invest GmbH
☎089-40908887 info@mreinv.de

Privat sucht von Privat Wohnung,
Haus oder Grundstück in Mün-
chen und Umgebung, Angebote
an: haus@muenchenweit.de

Junges Pärchen sucht 2-3 Zimmer
Wohnung, östlich München, Tel.
+49 176 550 25 432

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Haus zur Miete gesucht, gern be-
fristet oder auch renovierungsbe-
dürftig, Handy: 0152/54068006

Hobby Handwerker sucht sanie-
rungsbedürftige Wohnungen
&Häuser.☎ 0172/3229843

Su. für MA BMW, Siemens, MAN
Immo. z. Kauf TIPP-PROVISON
08931770222 santiimmobilien.de

Manager sucht Haus, Abrissob.
Bauplatz, Gewerbeimmo, Preis/
Größe egal☎0160/99241118

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

KaufeWhg. Tel. 089/48998925

Immo-Gesuche
gewerblich
Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote
ETW Erstbezug nach Sanierung
Mering. Wohnung 28 m² mit
Dachterrasse zu vermieten. Haf-
nerberg 1 in 86415 Mering, kom-
plett neu kernsaniert, ab 01.10.22
kann man über eine Treppe in die
Wohnung gelangen. Bis zum
01.04.2023 ist dann die dazuge-
hörige Dachterrasse und Carport
fertig. So kann die Wohnung ent-
weder zum 01.10.2022 oder zum
01.04.2023 im 1. OG bezogen
werden. Es handelt sich hierbei
um einen Erstbezug nach Sanie-
rung. Zu der Wohnung zählen
fünf schöne Zimmer und zwei Ba-
dezimmer. Ein aktueller Energie-
ausweis liegt zur Besichtigung
vor, die letzte Modernisierung
fand im Jahr 2022 statt und si-
chert niedrige Energiekosten. Zum
Appartement gehört auch eine 49
m² Dachterrasse (ab 04/2023), auf
der es sich wunderbar vom Alltag
erholen lässt. Zudem ist es mög-
lich einen PV- Mietstromvertrag
abzuschließen. PV-Anlage ist auf
dem Dach. Auch eine Wallbox ist
vorhanden. Mietpreis € 1.390,-
m t l . k a l t , E - M a i l :
hausmering@yahoo.com

Kleine Wohnung, WG-Zimmer,
Appartemente bzw. 3-Zi.Whg. für
WG von Medizinstudentin ab
1.10.22 gesucht, Lage möglichst
zentral oder LMU-Uni-Nähe. Di-
rekt anrufen unter: Tel. 0179/
2263865

3WG-Zimmermit Balkon in 2-WG
in Weßling, für nette, unkompli-
zierte Mitbewohnerin (50+). Bad
u. Küche: Gemeinschaftsräume.
Haustiere n. Absprache. Kaltmiete
€ 750,- zzgl. NK, Tel. 0170/
8378367

3-Zimmerwohnung in Aubingmit
Balkon, 72 m², KM € 890,00 +
Stellplatz € 40,00 + NK € 370,00,
EAVA, Energieträger Gas 168kWh/
(m²*a), F, info@bickert- hausver-
waltung.de, 089/89430190

Aich/Moosburg:sonnige 3,5-Zi-
Whg, 1.OG, 105m²,zus.Anschluss
f. Holzofen, Blk, Gge, KM
950€+NK+KT, Tel.0175/3859080

2-Zi.-Whg. Obermenzing, 50m², 1.
OG, S-Blk., kl. EBK, Kellerabt., Du-
plex-Gge., KM 780,- + Duplex 50,-
+ NK170,-; Tel. 089/986445

Nachmieter ab 01.11.22, 3 Zi.,
Obergie., 72 m², 3 Blk., Kü., Bad,
€ 800,- kalt, € 350,- NK, € 60,- TG,
T. 0157/56145929 14.00-18.00U.

Sep. möbl. Zimmer an hilfsberei-
ten freundl. Mieter/in, bitte Tel.-
Nr. durchsagen☎ 089/831616

3-Zi.Whg. Sendl.Westp., 83m², DT
(3 OG), EBK, 2 *Bad, SW, € 1.670,-
kalt+NK,ab 1.11, T 0160/4728915

Neuperlach, 3-Zi.Whg., 75 m², ab
1.12, € 1.350,- kalt, Tel. 0176/
73820712

2-Zi.Whg. Kü., Bad, 57 m², Mün-
chen-West, an Paar zu verm. ab
01.10., Tel. 0163/4838583

35 qm, EBK, Balkon, Petuelpark,
kpl. möbliert, € 895 kalt, Anfragen:
80804@kabelmail.de

Eduard-Spranger-Str., 2 Zi.Whg.
50 m², Blk., 2. OG, € 650,- + NK +
KT, ab 01.09., Tel. 089/45247424

WG-Zi, 360.-,☎ 089/6806716

1 ZW, 34m², 810.-, 089/6806716

Garagen
Stellpl,offen, Nähe Georgen/
Nordendstr., 80,- €, ab sof zu ver-
miet.,Tel 0177/4137208

Lagerflächen
Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Mietgesuche
Hi, mein Name ist Nina, ich bin 23
Jahre alt, NR und arbeite VZ in
Mü., Ich su. ab 15.01.23 eine un-
befr. (möbl.) WG-Zi. Bis max.
€ 700,- WMin einer sympath. WG,
bis ca. 20 Min. vom HBF Mü. ent-
fernt. Für mich gehören ein res-
pektvoller Umgang u. Sauberkeit
zu einem harmonischen Mitei-
nander. Dem WG-Leben bin ich
bereits vetraut, ich bin gerne bei
WG-Aktivitäten dabei, respektiere
es aber auch, wenn man Zeit für
sich braucht. Ich freuemich auf ei-
ne R ü c k m e l d u n g :
nina.hilgers17@gmail.com

1-Zimmer-Wohnung gesucht!
Phyisker/Geschäftsführer Tele-
kommunikation sucht für 20-jäh-
rige Tochter eine 1-Zimmer Woh-
nung, Küche, Bad, München-
Stadt, Nähe Uni LMU Tel. 0176/
83008300, E-Mail:
coffeemaker007@gmx.de, Preis
€ 600,- per sofort.

Bayerische Familie, 2 Erw. (IT-Be-
rater in Festanst.) 2 Kleinkinder
sucht Gartenwohnung oder Haus
4+ Zimmer (präferiert Unterföh-
ring, Aschheim, Kirchheim, JoKi.,
Oberföhr., Erding, Dornach) bis
€ 1.700,- kalt. E-Mail bitte an
vandyb@mail36.net

Apartment o.WGZimmer für Stu-
dentin.Wir suchen eine Whg. für
unsere Tochter, die ab Oktober an
der LMU studiert. 1-2 Zimmer o.
WG Zimmer max. 800€ in Mün-
chen o. Umgebung.
Tel. 0176/22221994

Suche 2-Zi.-Whg in München ab
1.11. oder 1.12.22; Unbefr. Ange-
stellte im ÖD, 34 J., sucht Whg. in
München Nord/Ost, 2 Zi. m. Gar./
Stellpl., bis 1000,- € warm, biete
soz. Hilfe an ältere Dame gg. red.
Miete; Tel. 0178/5741007

Familie sucht 4 Zi.-Whg. in MUC
bevorzugt Sendling+Umgebung,
ab 80 m², max. MM 1700 warm,
Ingenieur, Architekt + Kind,
☎ 0174/4219481 oder E-Mail:
lisa.sader@yahoo.de

Wahlmünchnerin su. 2-3 ZKB,
Lufthanseatin su. gemütliches Zu-
hause, 2-3 ZKB, bis € 1.400,-
warm, in Haidh., Lehel, Schwa-
bing, Bogenh., Zuschriften an:
servusmuenchen@yahoo.com

Geschäftsführer sucht für Toch-
ter+Freund 2 Zimmer Wohnung
mit Küche. Studenten BWL/Elek-
trotechnik, Nicht Raucher, sehr or-
dentl ich! marumi@gmx.de
☎ 0157/58155040

Junger Akademiker sucht
ab 2/ZW/NR, ruhig, berufstätig,
keineHT,warmbis
ca. 850.-€ ☎ 01578/7018699
te.seb@web.de

Ehepaar sucht ab sofort kl. Haus/
DHH zum Kauf. Umkreis Fahrenz-
hausen, Lohhof, Ush, Eching,
Hohenkammer. Tel./ Whatsapp
0163-4634676

Schneidermeisterin und 2Master-
studenten suchen langfristig 3-4
Zi.-Whg. in München ab 1.10.,
€ 1500 - 2000,☎ 0174/9426953,
Email: christophsiegel@gmx.de

Ehepaar mit Kind (3 1/2Jh.) sucht
Whg. ab 1.9. mit Balkon/Garten-
benutzungMietewarmbis 1.500,-
€☎ 0176/24129627

Paar (30/31) NR, keine HT, su. 3-4
Zi.-Whg. m. Garten+EBK bis 1500
€WMUnterföhring u. Umgebung
ab 01.12.2022☎ 0176/42733503

Investment-Manager (27) sucht 1-
2 ZKB fürmax. € 1.150,- warm in
München, unbefr. AV, NR, pos.
Schufa, Tel. 0160/99583344

Büroleiterin (NR, 41) sucht Gar-
tenwohnung, 2-3 Zi., München-
Nord, langfristig, ruhig, gerne grü-
nes Umfeld, Tel. 0176/61299629

Netter Hausmeister 53 su. günsti-
ge 1 Zi. Whg. ca. 35m² m. Blk. od.
Terrasse Tel. 0171/5457377

Beamter 30J sucht Wohnung in
München 1-2 Zi. ab Oktober
☎ 0178/6832410

Sohn sucht 1-2 Zimmerwohnung
in München für Mutter (54) Tel.
0157/50277606Andreas

Pädagoge im Kinderheim sucht
zentr. 1,5ZKBB, NR,☎ 01577/1905353

Projektmanager & Beamtin su.
3-Zi.-Whg.mit BK,0176/62401751
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Das Mögliche neu denken. Und damit neue Wege in die Zukunft ermögli- 
chen. Das ist, was LyondellBasell macht. Denn die großen Herausforde-
rungen der Welt erfordern großartige Lösungen. Als eines der weltweit 

 
 

Materialien, Kraftstoffe und Technologien. Tag für Tag. Rund um die Uhr. 
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